
ZARZĄDZENIE Nr 33/2011 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia  6 czerwca 2011r. 

 
w sprawie  instrukcji regulujących gospodarkę finansową Gminy.  
 

 
Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591ze  zmianami )  art. 40 ust.1  ustawy z dnia  27 sierpnia  
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ) oraz  art. 4 ust 1 – 3 i 5 
ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994r. (Dz. U. z 2009r. Nr 152 poz. 1223 ze 
zmianami) zarządzam, co następuje ; 
 

  § 1.  Ustala się: 
 
1.  Instrukcje sporządzania, obiegu i kontroli dowodów księgowych dla Urzędu Gminy    

Kotlin -  załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

2.  Instrukcję  kasową - załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

3. Instrukcję przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Kotlin       
- załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
               § 2.   Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania i przestrzegania 
postanowień zawartych w załączonych w zakresie powierzonych im obowiązków 
służbowych. 
 
                § 3.   Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Kotlin Nr 72/2008 z dnia                                  
10 października 2008r. w sprawie regulaminu kontroli wewnętrznej i instrukcji regulujących 
gospodarkę finansową gminy. 
 
                 §  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  

 
                     
                     

 

 


